

Ruszył I turnus Akademii Przedsiębiorczości

Dziś po raz ósmy w naszym mieście rozpoczęła się Akademia Przedsiębiorczości – bezpłatne półkolonie dla najzdolniejszych uczniów siemianowickich szkół podstawowych. W nagrodę za dobre wyniki w nauce oraz bardzo dobre zachowanie grupa 40 dzieci będzie miała okazję odwiedzić i sprawdzić, jak funkcjonują siemianowickie firmy oraz instytucje. Projekt organizowany jest przez Urząd Miasta wraz z Młodzieżowym Domem Kultury „Jordan” przy współpracy z lokalnymi firmami.

Tegoroczna, zimowa edycja projektu obejmie dwa dwudziestoosobowe turnusy. Pierwsza grupa już dziś zaczęła zajęcia w ramach Akademii. Pierwszego dnia z wizytą do MDK Jordan zawitali pracownicy Fundacji – Akademia Rozwoju Przedsiębiorcy, którzy zachęcali dzieci do przedsiębiorczego myślenia. Zakres tematyczny zajęć obejmował zagadnienia związane z kształtowaniem charakteru, budowaniem pozytywnego obrazu samego siebie oraz poszukiwaniem drogi od porażki do sukcesu. Po zajęciach z przedstawicielami fundacji, do Jordanu przybyli pracownicy firmy MMJ – siemianowickiego dostawcy internetu. MMJ od wielu lat włącza się we współorganizację Akademii Przedsiębiorczości, podczas zajęć pracownicy wyjaśniają dzieciom jak działa internet oraz łączy światłowodowe, a także pozwalają dzieciakom zrobić własne kable.

Akademia Przedsiębiorczości ma na celu zachęcenie dzieci do nauki przedsiębiorczości, głównym elementem wydarzenia obok gier i zabaw są wizyty w lokalnych firmach i instytucjach. W ramach półkolonii dzieci odwiedzą takie firmy i instytucje jak: Adient Seating Poland, Aperam Stainless Services & Solutions Poland, Arsanit Sp. z o.o., Pracownia Kreatywna H20, Miejska Biblioteka Publiczna oraz Urząd Miasta. Zajęcia z przedsiębiorczości i wprowadzenie do świata biznesu w MDK

Jordan przeprowadzą: Pan Maciej Kozubik z firmy Grupa Kozubik i Partnerzy oraz Pan Robert Budnik z firmy Rebus Consulting.

Wszystkim uczestnikom Akademii Przedsiębiorczości życzymy wspaniałej zabawy i udanych ferii.

Autor: Marlena Jagoda-Rybacka, fot. Wojciech Mateusiak